
 

 

 

 

ЕШАРТЫШ 

ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО 

«ГАЛИНА СТЕПАНОВНА 

ЧЕСНОКОВА ЛӰМЕШ 

ЙОЧА УСТАЛЫК РӰДЕР» 

МУНИЦИПАЛ ТӦНЕЖ 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ИМЕНИ ГАЛИНЫ СТЕПАНОВНЫ 

ЧЕСНОКОВОЙ» 

 

В Ы П И С К А   ИЗ   П Р И К А З А 
 

от 29 августа 2023 г. № 56 

 

Об утверждении Алгоритма действий персонала образовательной организации и 

обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления в формах 

вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата заложников, 

срабатывания на территории образовательной организации взрывного устройства, в 

том числе доставленного беспилотным летательным аппаратом, нападения с 

использованием горючих жидкостей, а также информационного взаимодействия 

образовательных организаций с территориальными органами МВД России, 

Росгвардии и ФСБ России 

 

 

 

В целях повышения уровня готовности учреждения к действиям при 

возникновении угрозы совершения преступлений в условиях различного рода 

экстремальных и опасных ситуаций в период летнего отдыха, начала учебного года, 

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить Алгоритм действий персонала образовательной организации и 

обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления в формах вооруженного 

нападения, размещения взрывного устройства, захвата заложников, срабатывания на 

территории образовательной организации взрывного устройства, в том числе 

доставленного беспилотным летательным аппаратом, нападения с использованием 

горючих жидкостей, а также информационного взаимодействия образовательных 

организаций с территориальными органами МВД России, Росгвардии и ФСБ России 

(далее –Алгоритм) (приложение). 

2. Требования Алгоритма довести до работников учреждения под роспись. 

3. Приказ № 43 от 22 августа 2022г., считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Верно 

  Директор                                                                       Т.Н.Москвичева 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%A6

		2023-10-03T16:39:35+0400
	п.Оршанка
	Татьяна Николаевна Москвичева
	Я являюсь автором этого документа




